
ZARZĄDZENIE NR 155/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 3 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 132/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 3 lipca 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

 

- § 4 otrzymuje brzmienie: „Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu, którego termin został 
wyznaczony na dzień 21.08.2020 r. w składzie: 

1. Tomasz Gajewski - przewodniczący komisji 

2. Artur Kozłowski - członek komisji 

3. Klaudia Całkiewicz - członek komisji”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: C0E87CAF-C673-4214-9A7F-69A4254250B1. Podpisany Strona 1


		2020-08-18T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




